
平成２８年１２月吉日 

 

各    位 

 

(公財)西日本産業貿易コンベンション協会 

理 事 長    利 島 康 司 

 

「ワールドマーケット＆ツーリズム２０１７」 

ツーリズムエリア出展のご案内 

 

 師走の候、皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平

素は、当協会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当協会は、公益法人として西日本総合展示場や北九州国際会議場の管理・運営、産業や

貿易の振興を目的とした主催事業の開催、コンベンション誘致の推進に取り組んでおりま

す。 

このたび、当協会では２０１７年（平成２９年）５月３日（水・祝）から７日（日）の

５日間、観光・食・輸入雑貨をテーマにした当協会主催の展示会「ワールドマーケット＆

ツーリズム２０１７」を開催いたします。 

九州初の体験型観光展として、食や輸入雑貨をテーマとして毎年５万人の来場を頂いた

展示会「西日本インポートフェア＆食メッセ」をリニューアルし、「観光分野」をテーマに

取り入れ、旅・地方創生・６次産業など活力ある地域づくりを目指して開催するものです。 

この展示会にはツーリズムエリアを設け、多くの地域での取り組みを紹介するため、国、

領事館、自治体、観光・物産協会の方を対象に限定し、特別価格にて出展を募集させて頂

きます。また、出展いただいた方にはご希望により、わがまちの踊り、祭り、食の魅力な

ど様々な角度からＰＲできる大型のＬＥＤステージも準備しております。地元への集客・

活性化の一助として活用いただければ幸いです。 

つきましては、当展示会開催の趣旨をご理解いただき、積極的なご参画を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

《お問い合わせ》                          

（公財）西日本産業貿易コンベンション協会 

事業課 高崎・古賀 

〒802-0001福岡県北九州市小倉北区浅野 3-8-1 

           ＴＥＬ：093-511-6800 

                 E-mail：takasaki@convention-a.jp 


